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Elite Frauen/Juniorinnen #3 

Rund in der Oderniederung 

Ziltendorf 

13. Juli 2024 

 

 



Ziltendorf13.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 39,253 km/hRund in der OderniederungName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Rundstreckenrennen, 10 Rd. a 10.8 km = 108 kmDisziplin:

Bon

Rennen #2 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 12 WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:45:05100 087 022 94 -11

2. 29 WINKELHAG Mira LKT Team 02:45:05100 592 154 50 -7

3. 10 MAREK Marta MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:45:05100 780 051 58 -4U23

4. 72 LIPIETA Paulina Polish Cycling Federation 02:45:05101 035 224 24 JUN

5. 67 OSTRYCHACZ Daria Polish Cycling Federation 02:45:05101 068 798 36 JUN

6. 62 KRESSIN Pia Team Thüringen 02:45:05100 499 864 07 JUN

7. 86 NOTHUM Gwen Vermarc Küper Cycling Team 02:45:05100 789 502 03 -1JUN

8. 26 SCHOPPE Olivia LKT Team 02:45:05100 485 614 16

9. 21 KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:45:05100 603 902 61 -3

10. 11 PLOSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:45:05100 092 329 66 -5

11. 13 BECKER Katharina Embrace The World Cycling WM 02:45:05101 252 208 19

12. 28 TEMMEN Sina LKT Team 02:45:05100 364 617 75 U23

13. 32 BENDER Janina Morin PZ Gießen Racing Team 02:45:05101 123 032 47

14. 31 KASTENHUBER Laura PZ Gießen Racing Team 02:45:05100 640 205 86 U23

15. 14 INGOLD Noelle Embrace The World Cycling WM 02:45:05101 393 946 40

16. 44 BOSSE Angelina Team Standert Women 02:45:05101 232 859 70

17. 73 WEINGAND Josefine Team Mangertseder Bayern 02:45:05100 809 476 92 JUN

18. 5 PAUL Stefanie WheelDivas Cycling Team 02:45:05100 090 051 19

19. 76 ROTHE Ilaria Team Mangertseder Bayern 02:45:05100 956 359 20 JUN

20. 83 SCHMIEDER Gianna Schwalbe-Team Sachsen Juniori 02:45:05100 365 541 29 JUN

21. 6 TULOWITZKI Inka WheelDivas Cycling Team 02:45:05101 175 422 57

22. 49 BUCHHEISTER Stephanie Team MaxWatt Women 02:45:05101 189 974 59

23. 7 BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:45:05100 074 741 35 -2

24. 54 STEFFENHAGEN Diana Team MaxWatt Women 02:45:05100 155 405 92

25. 16 LAGERSHAUSEN Marie Embrace The World Cycling WM 02:45:05100 361 446 08

26. 18 ZIMMERMANN Amelie Embrace The World Cycling WM 02:45:05100 997 258 82

27. 75 JÄGER Jette Marie Team Mangertseder Bayern 02:45:05101 057 767 63 JUN

28. 74 JÄGER Clara Team Mangertseder Bayern 02:45:05100 995 772 51 JUN

29. 35 NIEMINEN Vanessa Helen PZ Gießen Racing Team 02:45:05101 440 602 39

30. 59 BRUHNS Malin Mixed Team Frauen 02:45:05101 504 359 67 U23

31. 55 RIEKE Stella Mixed Team Frauen 02:45:05100 724 155 34 U23

32. 71 BRAUN Kornelia Polish Cycling Federation 02:45:05100 639 458 18 JUN

33. 70 MARECKA Zuzanna Polish Cycling Federation 02:45:05100 929 400 27 JUN

34. 69 STAWIRAJ Aleksandra Polish Cycling Federation 02:45:05100 963 805 94 JUN

35. 63 JELINEK Paula Team Thüringen 02:45:05100 525 493 28 JUN

36. 52 PAGGEL Katharina Team MaxWatt Women 02:45:05100 504 920 19 U23

37. 78 RECKMANN Kjara Team Mangertseder Bayern 02:45:05101 228 036 00 JUN

38. 20 JÄHRIG Fabienne MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:45:05100 541 012 27 U23

39. 82 SCHLITTERMANN Lenka Schwalbe-Team Sachsen Juniori 02:45:05101 489 442 88 JUN

40. 77 SCHRÖDEL Sophia Team Mangertseder Bayern 02:45:05101 147 691 68 JUN

41. 19 HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:45:05100 867 722 41

42. 48 KAMASHEVA Evelina Team Standert Women 02:45:05101 497 689 90

43. 64 WEBER Sandrine Team Thüringen 02:45:05100 583 724 59 JUN

44. 56 WILDT Yvonne Mixed Team Frauen 02:45:05100 079 877 30

45. 45 DÜNOW Pia Team Standert Women 02:45:05101 520 178 75 U23

46. 58 GREMAN Szonja Mixed Team Frauen 02:45:05100 592 655 66 U23

47. 37 BEIG Ilsa Team Baden-Forchheim 02:45:05101 428 483 45

48. 81 REIS Nele Schwalbe-Team Sachsen Juniori 02:45:05101 291 611 40 JUN

49. 53 RASCHE Johanna Team MaxWatt Women 02:45:05101 274 050 36

50. 15 SCHNEIDER Janine Embrace The World Cycling WM 02:45:05100 108 274 06

51. 24 VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:45:05100 053 165 90 -5

52. 33 FRICKENHELM Hannah Charlott PZ Gießen Racing Team 02:45:05101 328 581 53

53. 3 RÖHRICHT Lara WheelDivas Cycling Team 02:45:05100 364 420 72 U23

54. 8 CYWINSKA Barbara MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:45:05100 841 755 70 U23

55. 1 BÄRNTHALER Sarah WheelDivas Cycling Team 02:45:05101 101 450 96
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56. 2 GERPOTT Fenja WheelDivas Cycling Team 02:45:05101 282 269 10

57. 51 MILLER Kimberly Team MaxWatt Women 02:45:05101 160 235 02

58. 87 JOHN Hannah Vermarc Küper Cycling Team 02:45:05101 043 406 58 JUN

59. 4 NITSCHMANN Clara Sophie WheelDivas Cycling Team 02:45:05101 178 986 32 U23

60. 39 PAUER Franziska Team Baden-Forchheim 02:45:05100 890 615 42 U23

61. 36 SVOZIL Anna PZ Gießen Racing Team 02:45:41101 229 998 22 00:00:36

62. 34 BECKER Mara PZ Gießen Racing Team 02:45:41101 328 605 77 00:00:36

63. 25 GRÜNEWALD Pia LKT Team 02:46:36100 942 897 41 00:01:31U23

64. 68 DEBICKA Daria Polish Cycling Federation 02:48:19100 789 790 00 00:03:14JUN

65. 43 JEDRZEJCZAK Agnieszka Team Standert Women 02:51:44100 968 144 68 00:06:39

66. 47 WILKEN Ria Team Standert Women 02:54:56101 497 649 50 00:09:51

67. 50 HARTING Heidi Team MaxWatt Women 02:54:56101 443 633 63 00:09:51

68. 57 LAWS Vanessa Mixed Team Frauen 02:54:56100 461 524 79 00:09:51U23

69. 88 MICHELS Friederike Vermarc Küper Cycling Team 02:54:56101 043 258 07 00:09:51JUN

70. 40 BUCHER Patricia Team Baden-Forchheim 03:01:04101 511 033 48 00:15:59

71. 60 BISCHOFF Tanja Mixed Team Frauen 03:06:57101 031 945 43 00:21:52U23

72. 85 BERTHOLD Alice Maria Alm Vermarc Küper Cycling Team 03:14:56100 879 430 12 00:29:51JUN

73. 65 HAUEIS-ROBINSON Clara Team Thüringen 03:21:47101 179 002 48 00:36:42JUN

(Anzahl: 73)

Nicht am Start:

SCHULZ Tina MAXX-SOLAR ROSE Women Racing1001553998622DNS

DAHMEN Zoe Team Standert Women1008477878846DNS

NACHTIGAL Nora Schwalbe-Team Sachsen Juniorinnen1005501161379DNS

(Anzahl: 3)

Kollegium der Kommissäre
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Ziltendorf13.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 39,347 km/hGesamteinzelwertung #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 237.8 km = 237.8 kmDisziplin:

Bon

Rennen GC - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 21 KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 06:02:37100 603 902 61

2. 14 INGOLD Noelle Embrace The World Cycling WM 06:02:54101 393 946 40 00:00:17

3. 11 PLOSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw 06:03:48100 092 329 66 00:01:11

4. 24 VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 06:04:08100 053 165 90 00:01:31

5. 26 SCHOPPE Olivia LKT Team 06:04:18100 485 614 16 00:01:41

6. 7 BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw 06:04:24100 074 741 35 00:01:47

7. 86 NOTHUM Gwen Vermarc Küper Cycling Team 06:05:01100 789 502 03 00:02:24JUN

8. 12 WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw 06:05:11100 087 022 94 00:02:34

9. 5 PAUL Stefanie WheelDivas Cycling Team 06:06:07100 090 051 19 00:03:30

10. 13 BECKER Katharina Embrace The World Cycling WM 06:06:26101 252 208 19 00:03:49

11. 6 TULOWITZKI Inka WheelDivas Cycling Team 06:06:26101 175 422 57 00:03:49

12. 19 HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 06:06:34100 867 722 41 00:03:57

13. 29 WINKELHAG Mira LKT Team 06:06:35100 592 154 50 00:03:58

14. 78 RECKMANN Kjara Team Mangertseder Bayern 06:06:41101 228 036 00 00:04:04JUN

15. 16 LAGERSHAUSEN Marie Embrace The World Cycling WM 06:06:42100 361 446 08 00:04:05

16. 33 FRICKENHELM Hannah Charlott PZ Gießen Racing Team 06:06:53101 328 581 53 00:04:16

17. 70 MARECKA Zuzanna Polish Cycling Federation 06:06:57100 929 400 27 00:04:20JUN

18. 15 SCHNEIDER Janine Embrace The World Cycling WM 06:07:19100 108 274 06 00:04:42

19. 32 BENDER Janina Morin PZ Gießen Racing Team 06:07:45101 123 032 47 00:05:08

20. 74 JÄGER Clara Team Mangertseder Bayern 06:07:45100 995 772 51 00:05:08JUN

21. 75 JÄGER Jette Marie Team Mangertseder Bayern 06:07:49101 057 767 63 00:05:12JUN

22. 2 GERPOTT Fenja WheelDivas Cycling Team 06:07:52101 282 269 10 00:05:15

23. 28 TEMMEN Sina LKT Team 06:07:57100 364 617 75 00:05:20U23

24. 44 BOSSE Angelina Team Standert Women 06:07:57101 232 859 70 00:05:20

25. 54 STEFFENHAGEN Diana Team MaxWatt Women 06:07:57100 155 405 92 00:05:20

26. 59 BRUHNS Malin Mixed Team Frauen 06:07:57101 504 359 67 00:05:20U23

27. 49 BUCHHEISTER Stephanie Team MaxWatt Women 06:07:57101 189 974 59 00:05:20

28. 4 NITSCHMANN Clara Sophie WheelDivas Cycling Team 06:08:24101 178 986 32 00:05:47U23

29. 69 STAWIRAJ Aleksandra Polish Cycling Federation 06:09:16100 963 805 94 00:06:39JUN

30. 73 WEINGAND Josefine Team Mangertseder Bayern 06:09:24100 809 476 92 00:06:47JUN

31. 18 ZIMMERMANN Amelie Embrace The World Cycling WM 06:09:24100 997 258 82 00:06:47

32. 31 KASTENHUBER Laura PZ Gießen Racing Team 06:09:39100 640 205 86 00:07:02U23

33. 8 CYWINSKA Barbara MAT ATOM Deweloper Wroclaw 06:10:08100 841 755 70 00:07:31U23

34. 52 PAGGEL Katharina Team MaxWatt Women 06:10:23100 504 920 19 00:07:46U23

35. 71 BRAUN Kornelia Polish Cycling Federation 06:10:25100 639 458 18 00:07:48JUN

36. 82 SCHLITTERMANN Lenka Schwalbe-Team Sachsen Juniori 06:10:30101 489 442 88 00:07:53JUN

37. 62 KRESSIN Pia Team Thüringen 06:10:35100 499 864 07 00:07:58JUN

38. 48 KAMASHEVA Evelina Team Standert Women 06:10:40101 497 689 90 00:08:03

39. 45 DÜNOW Pia Team Standert Women 06:10:40101 520 178 75 00:08:03U23

40. 64 WEBER Sandrine Team Thüringen 06:10:40100 583 724 59 00:08:03JUN

41. 20 JÄHRIG Fabienne MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 06:10:41100 541 012 27 00:08:04U23

42. 51 MILLER Kimberly Team MaxWatt Women 06:10:55101 160 235 02 00:08:18

43. 10 MAREK Marta MAT ATOM Deweloper Wroclaw 06:12:03100 780 051 58 00:09:26U23

44. 83 SCHMIEDER Gianna Schwalbe-Team Sachsen Juniori 06:12:21100 365 541 29 00:09:44JUN

45. 34 BECKER Mara PZ Gießen Racing Team 06:12:27101 328 605 77 00:09:50

46. 3 RÖHRICHT Lara WheelDivas Cycling Team 06:12:29100 364 420 72 00:09:52U23

47. 56 WILDT Yvonne Mixed Team Frauen 06:12:40100 079 877 30 00:10:03

48. 25 GRÜNEWALD Pia LKT Team 06:12:41100 942 897 41 00:10:04U23

49. 76 ROTHE Ilaria Team Mangertseder Bayern 06:13:06100 956 359 20 00:10:29JUN

50. 37 BEIG Ilsa Team Baden-Forchheim 06:13:12101 428 483 45 00:10:35

51. 87 JOHN Hannah Vermarc Küper Cycling Team 06:13:17101 043 406 58 00:10:40JUN

52. 58 GREMAN Szonja Mixed Team Frauen 06:13:19100 592 655 66 00:10:42U23

53. 77 SCHRÖDEL Sophia Team Mangertseder Bayern 06:13:43101 147 691 68 00:11:06JUN

54. 1 BÄRNTHALER Sarah WheelDivas Cycling Team 06:14:17101 101 450 96 00:11:40

55. 63 JELINEK Paula Team Thüringen 06:14:25100 525 493 28 00:11:48JUN
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56. 72 LIPIETA Paulina Polish Cycling Federation 06:15:15101 035 224 24 00:12:38JUN

57. 35 NIEMINEN Vanessa Helen PZ Gießen Racing Team 06:15:34101 440 602 39 00:12:57

58. 68 DEBICKA Daria Polish Cycling Federation 06:16:33100 789 790 00 00:13:56JUN

59. 53 RASCHE Johanna Team MaxWatt Women 06:17:50101 274 050 36 00:15:13

60. 39 PAUER Franziska Team Baden-Forchheim 06:17:50100 890 615 42 00:15:13U23

61. 36 SVOZIL Anna PZ Gießen Racing Team 06:19:57101 229 998 22 00:17:20

62. 67 OSTRYCHACZ Daria Polish Cycling Federation 06:20:44101 068 798 36 00:18:07JUN

63. 81 REIS Nele Schwalbe-Team Sachsen Juniori 06:21:48101 291 611 40 00:19:11JUN

64. 50 HARTING Heidi Team MaxWatt Women 06:22:36101 443 633 63 00:19:59

65. 55 RIEKE Stella Mixed Team Frauen 06:23:10100 724 155 34 00:20:33U23

66. 47 WILKEN Ria Team Standert Women 06:25:25101 497 649 50 00:22:48

67. 43 JEDRZEJCZAK Agnieszka Team Standert Women 06:30:46100 968 144 68 00:28:09

68. 88 MICHELS Friederike Vermarc Küper Cycling Team 06:35:21101 043 258 07 00:32:44JUN

69. 40 BUCHER Patricia Team Baden-Forchheim 06:43:07101 511 033 48 00:40:30

70. 85 BERTHOLD Alice Maria Alm Vermarc Küper Cycling Team 06:51:34100 879 430 12 00:48:57JUN

71. 60 BISCHOFF Tanja Mixed Team Frauen 06:56:35101 031 945 43 00:53:58U23

72. 57 LAWS Vanessa Mixed Team Frauen 07:09:21100 461 524 79 01:06:44U23

73. 65 HAUEIS-ROBINSON Clara Team Thüringen 07:20:35101 179 002 48 01:17:58JUN

(Anzahl: 73)

Kollegium der Kommissäre
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Ziltendorf13.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt:  km/hSW07, Runde 3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW07 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 21 KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac100 603 902 61 3

2. 11 PLOSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 092 329 66 2

3. 12 WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 087 022 94 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSW08, Runde 6Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW08 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 11 PLOSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 092 329 66 3

2. 24 VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac100 053 165 90 2

3. 29 WINKELHAG Mira LKT Team100 592 154 50 1

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hSW09, Runde 8Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW09 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 24 VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac100 053 165 90 3

2. 7 BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 074 741 35 2

3. 86 NOTHUM Gwen Vermarc Küper Cycling Team100 789 502 03 1JUN

(Anzahl: 3)

Durchschnitt:  km/hGesamtsprintwertung #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen GS - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 11 PLOSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 092 329 66 11

2. 21 KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac100 603 902 61 9

3. 24 VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac100 053 165 90 7

4. 12 WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 087 022 94 4

5. 86 NOTHUM Gwen Vermarc Küper Cycling Team100 789 502 03 4JUN

6. 14 INGOLD Noelle Embrace The World Cycling WM101 393 946 40 3

7. 7 BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw100 074 741 35 3

8. 26 SCHOPPE Olivia LKT Team100 485 614 16 1

9. 29 WINKELHAG Mira LKT Team100 592 154 50 1

10. 78 RECKMANN Kjara Team Mangertseder Bayern101 228 036 00 1JUN

(Anzahl: 10)

Kollegium der Kommissäre
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Ziltendorf13.07.2024Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 39,089 km/hGesamteinzelwertung U19 #3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 237.8 km = 237.8 kmDisziplin:

Bon

Rennen U19 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 86 NOTHUM Gwen Vermarc Küper Cycling Team 06:05:01100 789 502 03 JUN

2. 78 RECKMANN Kjara Team Mangertseder Bayern 06:06:41101 228 036 00 00:01:40JUN

3. 70 MARECKA Zuzanna Polish Cycling Federation 06:06:57100 929 400 27 00:01:56JUN

4. 74 JÄGER Clara Team Mangertseder Bayern 06:07:45100 995 772 51 00:02:44JUN

5. 75 JÄGER Jette Marie Team Mangertseder Bayern 06:07:49101 057 767 63 00:02:48JUN

6. 69 STAWIRAJ Aleksandra Polish Cycling Federation 06:09:16100 963 805 94 00:04:15JUN

7. 73 WEINGAND Josefine Team Mangertseder Bayern 06:09:24100 809 476 92 00:04:23JUN

8. 71 BRAUN Kornelia Polish Cycling Federation 06:10:25100 639 458 18 00:05:24JUN

9. 82 SCHLITTERMANN Lenka Schwalbe-Team Sachsen Juniori 06:10:30101 489 442 88 00:05:29JUN

10. 62 KRESSIN Pia Team Thüringen 06:10:35100 499 864 07 00:05:34JUN

11. 64 WEBER Sandrine Team Thüringen 06:10:40100 583 724 59 00:05:39JUN

12. 83 SCHMIEDER Gianna Schwalbe-Team Sachsen Juniori 06:12:21100 365 541 29 00:07:20JUN

13. 76 ROTHE Ilaria Team Mangertseder Bayern 06:13:06100 956 359 20 00:08:05JUN

14. 87 JOHN Hannah Vermarc Küper Cycling Team 06:13:17101 043 406 58 00:08:16JUN

15. 77 SCHRÖDEL Sophia Team Mangertseder Bayern 06:13:43101 147 691 68 00:08:42JUN

16. 63 JELINEK Paula Team Thüringen 06:14:25100 525 493 28 00:09:24JUN

17. 72 LIPIETA Paulina Polish Cycling Federation 06:15:15101 035 224 24 00:10:14JUN

18. 68 DEBICKA Daria Polish Cycling Federation 06:16:33100 789 790 00 00:11:32JUN

19. 67 OSTRYCHACZ Daria Polish Cycling Federation 06:20:44101 068 798 36 00:15:43JUN

20. 81 REIS Nele Schwalbe-Team Sachsen Juniori 06:21:48101 291 611 40 00:16:47JUN

21. 88 MICHELS Friederike Vermarc Küper Cycling Team 06:35:21101 043 258 07 00:30:20JUN

22. 85 BERTHOLD Alice Maria Alm Vermarc Küper Cycling Team 06:51:34100 879 430 12 00:46:33JUN

23. 65 HAUEIS-ROBINSON Clara Team Thüringen 07:20:35101 179 002 48 01:15:34JUN

(Anzahl: 23)

Kollegium der Kommissäre
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REIHENFOLGE TEAMFAHRZEUGE (am Folgetag)

Ziltendorf

13.07.2024Datum:

Renntitel:

Ort:

43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #3 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

Position Team Fahrzeug

Nr. - AK: GC   -   Elite FT und Elite Frauen

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 237.8 km = 237.8 kmGrundlage:

3.09

Min. Pl. GE

MAXX-SOLAR ROSE Women Racing1 1

Embrace The World Cycling WMN2 2

MAT ATOM Deweloper Wroclaw3 3

LKT Team4 5

Vermarc Küper Cycling Team5 7

WheelDivas Cycling Team6 9

Team Mangertseder Bayern7 14

PZ Gießen Racing Team8 16

Polish Cycling Federation9 17

Team Standert Women10 24

Team MaxWatt Women11 25

Mixed Team Frauen12 26

Schwalbe-Team Sachsen Juniorinnen13 36

Team Thüringen14 37

Team Baden-Forchheim15 50

HINWEIS: Die hier ermittelte Reihenfolge berücksichtigt die Platzierung des besten Fahrers (pro Team) 

in der Gesamteinzelwertung sowie die angegebene Größe des Teamfahrzeuges.
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Communiqué stage 3, 13.07.2024 

Decisions of the Commissaires Panel 

 

Geldstrafe in Höhe von 50 € für den Mannschaftsleiter  

VENTKER Sebastian, Team Maxx Solar Rose Woman, 10036228470 

Wegen Nichtbeachtung der Hinweise der Rennleitung / Kommissäre (WB Straße, Anhang A Pkt. 

029/1). 

 

 

 


